ประธานฯ ได้แจ้งองค์ประชุมขณะเปิดประชุม  ซึ่งมีผู้ถือหุ้นที่ลงทะเบียนเข้าร่วมประชุมผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ด้วย
ตนเองและโดยการมอบฉันทะ รวมทั้งสิ้น 39 ราย  นับจำนวนหุ้นได้ 463,981,241 หุ้น (สี่ร้อยหกสิบสามล้านเก้าแสนแปด
หมื่นหนึ่งพันสองร้อยสี่สิบเอ็ดหุ้น) คิดเป็นร้อยละ 61.7835 ซึ่งเกินกว่าหนึ่งในสามของจำนวนหุ้นที่จำหน่ายแล้วทั้งหมด 
จำนวน 750,978,655 หุ้น (เจ็ดร้อยห้าสิบล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบห้าหุ้น ) ครบเป็นองค์ประชุมตาม
พระราชบัญญัติบริษัทมหาชน จำกัด พ.ศ. 2535 และข้อบังคับของบริษัท ข้อ 35 และข้อ 36 

ประธานฯ ได้มอบหมายให้นางสาววรรณฤดี   สุวพันธ์ เลขานุการบริษัท (“เลขานุการฯ)  ทำหน้าที่เป็นผู้ดำเนินการประชุม 
กล่าวแนะนำกรรมการ ผู้บริหาร ผู้สอบบัญชี ที่เข้าร่วมประชุม และให้ชี้แจงวิธีการปฏิบัติ ในการประชุมผ่านสื่ออีเล็กทรอนิกส์

[...]

ค่าตอบแทนกรรมการของบริษัท ตามที่คณะกรรมการบริษัทได้อนุมัติไว้  มีรายละเอียด ตามหนังสือเชิญประชุมผู้ถือหุ้น ดังที่ปรากฎใน
หน้าที่ 9 /87 

ที่ประชุมคณะกรรมการสรรหาและพิจารณาค่าตอบแทน มีมติเห็นสมควรเสนอโครงสร้างและค่าตอบแทนกรรมการ ประจำปี 2568 
ในวงเงินไม่เกิน 8,100,000 บาท (แปดล้านหนึ่งแสนบาท)  ภายใต้นโยบาย และหลักเกณฑ์การกำหนดค่าตอบแทนกรรมการ ดังนี้ 

(1) ค่าตอบแทนประจำ และเบี้ยประชุม ของกรรมการและกรรมการชุดย่อย  วงเงินไม่เกิน 8,100,000 บาท  
โดยมีรายละเอียดการจ่าย ดังนี้   
ค่าตอบแทนประจำ 

คณะกรรมการบริษัท ประธานกรรมการ ได้รับค่าตอบแทนประจำ เดือนละ 50,000 บาท